

PAPIER



WRZUCAMY m.in.

Gazety, czasopisma, książki, katalogi, zeszyty, papierowe torby i worki, papier szkolny i biurowy, kartony i tektury oraz zrobione z nich opakowania.



NIE WRZUCAMY

Kartony i tektury pokryte folią aluminiową (np. opakowania typu tetra pak po mleku, napojach), tłusty i zabrudzony papier (np. papierowe opakowania po maśle, margarynie, twarogu, kartony po mleku i napojach), kalki, papier termiczny i faksowy, tapety, odpady higieniczne (waciki, podpaski, pieluchy), worki po nawozach, wapnie, cemente i innych materiałach budowlanych.



PAMIĘTAJ

Usuń elementy metalowe i części plastikowe np. zszywki, spinacze. Wyrzucaj opakowania papierowe i tekturowe bez zawartości. Opakowania kartonowe i tekturowe należy poskładać i powiązać, układając obok worków.



SZKŁO



WRZUCAMY m.in.

Butelki po napojach w tym również alkoholowych (bez nakrętek, korków, kapsli, wieczek), szklane opakowania po żywności, kosmetykach (bez nakrętek, korków, kapsli, wieczek), inne szklane opakowania.



NIE WRZUCAMY

Porcelana i ceramika, żarówki, lampy; neony, fluorescencyjne, rtęciowe, reflektory, szkło okienne, okularowe, zbrojone, ekrany i lampy telewizyjne, lustra, szyby samochodowe.



PAMIĘTAJ

Nie tłucz szkła przed wyrzuceniem do worka lub pojemnika, wrzucaj opakowania szklane bez zawartości.



TWORZYWA SZTUCZNE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE



WRZUCAMY m.in.

Butelki plastikowe po napojach (np. PET), kosmetykach i środkach czystości, czyste plastikowe opakowania po żywności (np. serkach, kefirach, margarynach), plastikowe zakrętki, folie i torebki z tworzyw sztucznych, styropian opakowaniowy. Puszki po napojach, konserwach, drobny złom żelazny (np. kapsle, nakrętki). TETRA-Paki.



NIE WRZUCAMY

Butelki i opakowania po olejach spożywczych, silnikowych, smarach, opakowania po lekach i środkach chemicznych, tworzywa piankowe, styropian, guma, zabawek, styropianu budowlanego. Puszki po farbach i lakierach, baterie, aerozole.



PAMIĘTAJ

Zgnieć butelki przed wyrzuceniem, wyrzucaj opakowania z tworzyw sztucznych bez zawartości. Duże blachy, gruby złom metalowy i żeliwny można ustawić obok worków.



BIO



WRZUCAMY m.in.

Resztki żywności, przeterminowaną żywność (bez opakowań), obierki z owoców i warzyw, skorupki jaj, papierowe filtry do kawy, fusy, papierowe woreczki po herbacie. Liście, trawa, uschnięte kwiaty, małe gałązki.



NIE WRZUCAMY

Odpadów z tworzyw sztucznych, odpady higieniczne (waciki, podpaski, pieluchy), płynnych odpadów kuchennych, popiół, odchodów zwierzęcych, piasku dla kotów, niedopałków papierosów, odpadów z mięsa, kości, ryb.



PAMIĘTAJ

Odpady wrzucaj bezpośrednio do worka bez używania dodatkowych worków foliowych i reklamówek.



ZMIESZANE



WRZUCAMY m.in.

Pozostałe odpady komunalne, których nie można poddać dalszej segregacji np.: odpady z foli, plastików, szkła, zabrudzone lub z zawartością, porcelanę i fajans, odpady higieniczne (waciki, podpaski, pieluchy) itp., oraz te odpady, których nie wrzucamy do poszczególnych worków.



NIE WRZUCAMY

Popiół.



PAMIĘTAJ

Do pojemnika lub worka na odpady zmieszane nie wrzucamy odpadów podlegających selektywnej zbiórce.



GABARYTY



WYSTAWIAMY m.in.

Stoły, krzesła, szafy, tapczany, łóżka, fotele, dywany, materace, pierzyny, rowery, zabawki dużych rozmiarów, itp.



NIE WYSTAWIAMY

Wszelkiego rodzaju części budowlane i sanitarne, wanny, umywalki, muszle toaletowe lub spluczki, grzejniki, części samochodowe, motorowery, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady ogrodowe, opon.

Do PSZOK przyjmowane będą odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prac budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót leki, które można także dostarczyć do pojemników w wyznaczonych aptekach; baterie, także do pojemnika w Urzędzie Miejskim w Karczewie. Odzież, pościel, ręczniki, kołdry, koce, stare buty można wrzucić do wyznaczonych pojemników stojących na terenie Gminy Karczew. Dodatkowe worki na odpady będzie można otrzymać w Urzędzie Miejskim w Karczewie.

Nie przyjmujemy odpadów, na których odbiór prowadzący działalność gospodarczą powinien mieć podpisaną umowę z uprawnioną firmą, ponadto odzieży, odpadów poprzemysłowych, części samochodowych, eternitu.

Prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. Nasi doradcy z przyjemnością odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania.